

エネルギー(kcal)表示について  
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。  
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。  
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について  
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。  
 ・●は原材料として使用していることを意味します。  
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。  
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー(kcal) / 杯	該当なし	食物アレルギー																								
			特定原材料										特定原材料に準ずるもの														
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
ストロングドライレモンサワー	170	●																									
ストロングドライグレープフルーツサワー	131	●																									
凍結レモンサワー	189	●																									
替え玉	146	●																									
シャリシャリレモンサワー	206		●																				●				
高知ゆず蜜レモンハイボール	126	●																									
角れもん	73	●																									
酔わないハイボール	24	●																									
酔わないジントニック	48	●																									
ビームハイ	72	●																									
ストロングハイボール	109	●																									
ストロングドライジンジャーハイボール	116	●																									
知多 風香るハイボール	76	●																									
角瓶	71	●																									
オールド	71	●																									
スペシャルリザーブ	70	●																									
ロイヤル	76	●																									
知多	76	●																									
響 ジャパニーズハーモニー	76	●																									
山崎	76	●																									
白州	76	●																									
カナディアンクラブ クラシック12年	71	●																									
ジムビーム ホワイト	70	●																									
カナディアンクラブ	71	●																									
メーカーズマーク	80	●																									
メーカーズマーク46	84	●																									
ノブ クリーク	89	●																									
ティーチャーズ	70	●																									
ロングジョン	70	●																									
バランタイン ファイネスト	71	●																									
オーヘントツシャン12y	71	●																									
グレンフィデック 12y	70	●																									
ボウモア12y	71	●																									
ラフロイグセレクト	70	●																									
ザ・マッカラン 12y	70	●																									
アードモア レガシー	71	●																									
オーヘントツシャン スリーウッド	76	●																									
タラモアデュー	71	●																									
カネマラ	70	●																									
ザ プレミアム・モルツ (ジョッキ)	134	●																									
ザ プレミアム・モルツ (ミニグラス)	94	●																									
オールフリー	0	●																									
ヴィッラ・ドーロ モンテプルチアーノ・ダブルツツォ(赤)グラス	110	●																									
ヴィッラ・ドーロ ヴェルディッキオ・クラッシコ(白)グラス	110	●																									
ヴィッラ・ドーロ モンテプルチアーノ・ダブルツツォ(赤)ミニカラフェ	168	●																									
ヴィッラ・ドーロ ヴェルディッキオ・クラッシコ(白)ミニカラフェ	168	●																									
ヴィッラ・ドーロ モンテプルチアーノ・ダブルツツォ(赤)ボトル	548	●																									
ヴィッラ・ドーロ ヴェルディッキオ・クラッシコ(白)ボトル	548	●																									
ごろごろベリーのスングリア	87											●															
ジントニック	114	●																									
辛口モスコミュール	121	●																									
カシスオレンジ	128											●															

エネルギー(kcal)表示について  
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。  
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。  
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について  
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。  
 ・●は原材料として使用していることを意味します。  
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。  
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー (kcal) / 杯	食物アレルギー																										
		該当なし	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																		
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま
ラム・リッキー	75	●																										
テキーラリッキー	74	●																										
ドライモヒート	106	●																										
ジャパニーズクラフト ジン『ROKU』ソーダ	80	●																										
ジャパニーズクラフト ジン『ROKU』ロック	80	●																										
フォアグラ入り鴨ソーセージ	292		●	●											●					●					●			
大人のコールスロー	293		●	●											●					●					●			
コ・マ・ネ・チ	184		●	●										●						●				●	●			
赤のポテサラ	242		●	●	●															●				●	●			
スモーク牡蠣のオイル漬け	178																			●								
切り落としローストビーフ	164		●	●	●									●						●				●			●	
北海道産秋刀魚のカルパッチョ	163				●															●								
味噌チーズ豆腐	273			●																●					●			
セロリのマリネ	34			●	●										●					●				●				
熟成塩らっきょう	16	●																										
枝豆	181																			●								
生タコのカルパッチョ	54				●								●							●								
おさつポークの生ジャーキー	80													●											●			
ミックスナッツ&ドライフルーツ	273																●			●								●
キャラメルナッツチョコレート	236			●																●								
柿の種と燻製ピーナッツ	196				●		●													●	●							
トルティアチップ	220	●																										
スモークチーズ	130			●																								
燻とば	97																	●										
牡蠣とマッシュルームのアヒージョ	357		●	●										●	●	●				●								
マッシュポテトフライ&スモーク塩	322		●	●	●															●								
から揚げシラヤソース添え	213		●	●	●															●				●				
から揚げ大シラヤソース添え	348		●	●	●															●				●				
ねぎ味噌チーズはんぺん	133		●	●	●															●				●				
ハワイアンポチキ&ベーコン	264		●	●										●						●				●				
チキン南蛮～熟成塩らっきょうタルタル～	437		●	●	●								●							●				●				
バゲット	140		●	●	●															●								
たっぷりチーズのマルゲリータピザ	364			●	●										●					●								
マッシュルームとブルドポークのピザ	234		●	●	●										●					●						●		